
                                                                                                             

UCHWAŁA NR XXXVIII/ 200 /2017 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zarządzenia Zebrania Wiejskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016, poz.446 z późn. zm.) w związku z § 14 ust. 3 Statutu Sołectwa Golin przyjętego 

uchwałą Nr XXV/171/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 13 marca 2001 r. w sprawie 

przyjęcia statutu sołectwa Golin (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2001 r. Nr 25, poz.1086), w 

związku z rezygnacją z funkcji sołtysa złożoną w dniu  19 lipca 2017 r.  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Zarządza się na dzień 14 września 2017r. (czwartek) na godz. 18:00 w Golinie  

Zebranie Wiejskie w świetlicy wiejskiej, mające na celu przeprowadzenie wyborów Sołtysa  

we wsi Golin.  

2.Porządek obrad Zebrania Wiejskiego obejmuje: 

1)  wybory Sołtysa. 

3.Na przewodniczącego zebrania wyznacza się  Pana Józefa Wiatr. 

 

§ 2. W przypadku braku quorum w terminie wskazanym w § 1 ust. 1, następne Zebranie 

Wiejskie wyznacza się na 30 minut później, tj. na dzień 14 września 2017 r. (czwartek) 

godz. 18:30, przy czym wybory w nowym terminie mogą być przeprowadzone bez względu 

na liczbę obecnych na Zebraniu Wiejskim. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Golinie. 

 


